
~-
~usP-sc

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
PREFEITURA DO CAMPUS USP DE SÃO CARLOS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA PUSP-SC N. 18, DE 29 DE JULHO DE 2016

Dispõe sobre a designação de membro para compor a
Comissão de Biblioteca da Área 2 do Campus, em
complemento à Portaria PUSP-SC 13/2016.

Edmundo Escrivão Filho, Prefeito do Campus USP de São Carlos, no uso de
suas atribuições e nos termos do inciso I do Artigo 1° da Portaria PUSP-SC 13/2016,
RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Prof. Dr. Givaldo Luiz Medeiros (titular) e a Profa. Ora.
Kelen Almeida Dornelles (suplente), para compor a Comissão de Biblioteca da Área 2
do Campus.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição.

~=..h,~~
Edmundo Escrivão Fil:

Prefeito do Campus

Av. Trabalhador são-carlense, 400, São Carlos, SP, 13566-590 - Te!.: (16) 3373-9100 - www.preteítura.sc.usp.br - gabinete.prefeitura@sc.usp,br

mailto:gabinete.prefeitura@sc.usp,br

